
令和３年２月５日 

保護者様 

京都市立桃山南小学校 

校長  芝原 理 

 

「緊急事態宣言」延長を受けての行事等変更についてのお知らせ 

 

立春の候，保護者の皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのことと存じます。平素は， 

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて，緊急事態宣言の延長にともない， より一層の感染拡大防止のため，持久走大会の参観

を中止させていただいたところですが，誠に残念ながら他行事についても，中止等の変更をさ

せていただくこととなりましたのでお知らせさせていただきます。 

 ご予定されていた保護者の皆様には，心からお詫び申し上げますとともに，子どもたちの安全を

第一に考えての判断ですので，どうぞ，ご理解いただきますようお願いいたします。 

 各家庭におかれましては，引き続き，手洗い・うがい・マスク着用の励行等，感染予防等にご協

力をお願いいたします。 

   

 

〇持久走大会の参観（２月１０日に予定しておりました。）【中止】 

〇授業参観（２月２４日に予定しておりました。）【中止】 

〇伏見中支部部活動交流会（２月２７日に予定しておりました。）【中止】 

 

 

 

☆造形展の参観（２月２４日・２５日）【予定通り実施】 

 １月１２日付で配布させていただきました鑑賞時間でお願いします。 

２月２４日（水） 

 ８：５０～ ９：３０ 鑑賞グループA  ※裏面にグループ分有り 

 ９：３５～１０：１５ 鑑賞グループB 

１１：１５～１１：５５ 鑑賞グループC 

１３：３０～１７：００ グループ分けはありません。ご自由に鑑賞いただけます。 

お隣の方との私語をご遠慮いただき，距離をあけて，譲り合っての 

ご鑑賞をお願いします。 

 ２月２５日（木） 

   １５：００～１７：００ この時間帯もグループ分けはありません。 

 

 



 

 

 

 

造形展鑑賞Ａ  造形展鑑賞Ｂ  造形展鑑賞Ｃ  

３ 南大島１・２① ８ 第三住宅１・２① １ 桃南会 北１ 

南大島１・２② 第三住宅１・２② 桃南会 北２ 

南大島１・２③ ９ パデシオン桃山南① 桃南会 南 

４ 

 

南大島３① パデシオン桃山南② ２ 陵南会 

南大島３② １０ 南団地１① １７ 六地蔵大島① 

５ 養斉 南団地１② 六地蔵大島② 

養斉② １１ 南団地３① 六地蔵大島③ 

６ 大島１・２・３① 南団地３② 六地蔵大島④ 

大島１・２・３② １２ 南団地６①  

７ 第二住宅① １３ 南団地７① 

第二住宅② １５ 南団地８ 

 １６ 南団地１０ 

 


